
2023 年 5 月吉日 

 

取引先各位 
 

内外精機工業株式会社 

 

 

「お届け日数」及び「指定時間帯変更」のお知らせ＜ヤマト運輸＞ 
 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 

先般、ヤマト運輸株式会社より、【宅急便などの「お届け日数」及び「指定時

間帯変更」のお知らせ】が発表されました。弊社では一部取引先様の地域におい

て、同社との契約を締結しております。 

大変申し訳ございませんが、諸般の事情をご賢察の上、下記の通り変更内容の

ご承諾をお願い申し上げます。詳細は同社の HP もご確認下さい。 

ご迷惑をお掛け致しますが、重ねてご理解、ご協力賜ります様お願い申し上げ

ます。 

                                                             敬具 

 

記 

 

【「お届け日数」及び「指定時間帯」変更点】 

 

・従来：翌日 14 時以降で指定可能 → 変更後：翌々日午前中からご指定可能 

・対象地域：東京都、神奈川県、千葉県、埼玉県、茨城県、群馬県、栃木県、 

        山梨県、新潟県の取引先様 

・時期：2023 年 6 月 1 日発送分より 

 

以上 

 

 


